ПРОТОКОЛ № 31907922294
ВЫБОРА ПОСТАВЩИКА – ПОБЕДИТЕЛЯ ЗАКУПКИ
г. Казань

 «28» мая 2019 г.
1. СВЕДЕНИЯ О ЗАКАЗЧИКЕ:
Акционерное общество «Татспиртпром»

Юридический адрес: 420111, РТ, г. Казань, ул. Баумана, д.44/8

Фактический (почтовый) адрес: 420051, РТ, г. Казань, ул. Техническая, д.21

ИНН/КПП 1681000049/783450001
tender@tatspirtprom.ru
Тел. 8 (843) 2-78-49-90.
2. ВИД ЗАКУПКИ:
Закупка у единственного поставщика
3. НАИМЕНОВАНИЕ И КОЛИЧЕСТВО ПРЕДМЕТА ЗАКУПКИ:
Право заключения договора на поставку зерна ржи (1 000 тн.). Общее количество – 1 000 тн.
4. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ И ДОСТАВКИ:
Условия оплаты – оплата в течение 5 дней с момента переоформления квитанции по форме ЗПП-13 на Покупателя и подписания Покупателем Актов приема-передачи складских документов.
Условия доставки – самовывоз.
5. ЦЕНА ДОГОВОРА:
          10 950 000 (Десять миллионов девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек (с НДС 10%).
6. МЕСТО И ВРЕМЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОСТАВЩИКА (ПОДРЯДЧИКА, ИСПОЛНИТЕЛЯ):
«28» мая 2019 г. по адресу:  420054, г. Казань, ул. Техническая, д.21 Заказчиком осуществлено определение в качестве потенциального контрагента единственного поставщика (подрядчика, исполнителя). Извещение о проведении закупки у единственного поставщика было размещено на сайте заказчика https://etpzakupki.tatar  и официальном общероссийском сайте http://zakupki.gov.ru.
	7. НА ЗАСЕДАНИИ КОМИССИИ ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

	Исполнительный директор
	Хасанов Р.Р.

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Директор филиала

АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Миронов Р.А.

	Начальник тендерного отдела
	Мирзоев В.Г.

	Главный бухгалтер филиала

АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Хасанова Л.Р.

	СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

	Заместитель начальника тендерного отдела
	Фуреев П.В.

8. ОСНОВАНИЯ ДЛЯ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА:
Пункт Положения 24.2.4. «Конкурентная процедура закупки была признана несостоявшейся и ее проведение не привело к заключению договора». Извещение №31907628065 от 09.04.19 г.
8.1. КОМИССИЯ ПО ЗАКУПКАМ ПРИНЯЛА РЕШЕНИЕ:
Заключить договор с ООО «АрмадаАгро»

ИНН 1657246281
9.    Настоящий протокол подлежит размещению, не позднее чем через 3 дня после подписания, на сайте заказчика https://etpzakupki.tatar и официальном общероссийском сайте http://zakupki.gov.ru.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ
	ФИО
	ЗА/ПРОТИВ
	ПОДПИСИ

	Исполнительный директор
	Хасанов Р.Р.
	С пунктом 8.1. согласен

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Директор филиала

АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Миронов Р.А.
	          -

	Начальник тендерного отдела
	Мирзоев В.Г.
	С пунктом 8.1. согласен

	Главный бухгалтер филиала АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Хасанова Л.Р.
	С пунктом 8.1. согласен

	СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

	Заместитель начальника

тендерного отдела
	Фуреев П.В.

	С пунктом 8.1. согласен